
 

 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

MY 遊バスのルートにある五台山公園の展望台は耐

震性不足のため、令和 4 年 4 月 28 日(木)17:00 から

閉鎖されますので「五台山展望台」バス停で降車され

る場合にはご注意ください(五台山公園への入園は可

能です)。 

ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解のほどお願

い申し上げます。 

 

ご不明な点などございましたら下記までお問い合

わせ下さい。 

 

 

MY遊バスをご利用される皆様へ 
～五台山公園の展望台の閉鎖について～ 

■ＭＹ遊バス運行に関すること 

とさでん交通㈱ ℡ 088-833-7171(8:30～17:30 無休) 

■ＭＹ遊バス乗車券に関すること 

(公財)高知県観光コンベンション協会℡ 088-823-1434 

(8:30～17:15、土・日・祝日・年末年始 休) 


